1274

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 2 /.192 /91.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias e nos termos do § 12,
Inciso I do Art.16 do Decreto n 2  94.664 de 23.07.87,

RESOLVE:

Conceder progressão funcional ao servidor MARÇAL DE OL
VEIRA NETO (QUI), ocupante do cargo de Professor ADJUNTO DE MS.C.(D), N
vel 02 para o Nível 03, a partir de 12.08.90.

Brasília, 	de dezembr de 1991.

EDUARDO FLÁVIO OLIVEIRA QUEIROZ
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

	Page 1